[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 заседание

от « 30» января 2024 г. № 3
Об утверждении структуры Администрации      Кунашакского муниципального района
 Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:
1.Утвердить структуру Администрации Кунашакского муниципального района, согласно приложению.

2.Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 16.03.2021 г.  № 33 «Об утверждении структуры Администрации Кунашакского муниципального района».

 3.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2024 года и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель

Собрания депутатов                                                             Н.В. Гусева